
  

 - 1 - 

                                                       Usnesení 

18. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Týnec 
konaného dne 5. května 2022 na Obecním úřadě v Týnci 

 

Při zahájení bylo přítomno 13 členů ZO, zasedání bylo usnášeníschopné. 
 

Program zasedání: 
 

1. Zahájení,  
  schválení programu a ověřovatelů zápisu  

2. Schválení zápisu 
3. Zpráva o činnosti RO a OÚ 
4. Prodej pozemku p.č. 637/1, k.ú. Týnec na Moravě 
5. Záměr prodeje částí pozemku p.č. 1282, k.ú. Týnec na Moravě: 

a) p.č. 1282/10 
b) p.č. 1282/11 
c)    p.č.1282/12 
d) p.č. 1282/13 

6.  Záměr prodeje částí pozemku p.č. 478/3, k.ú. Týnec na Moravě 
 dle nového geometrického plánu 

7.  Záměr prodeje pozemku p.č. 203/3, k.ú. Týnec na Moravě 
8.  Záměr prodeje pozemku p.č. 431/5, k.ú. Týnec na Moravě 
9.  Záměr prodeje pozemku p.č. 331, k.ú. Týnec na Moravě 
10.  Záměr prodeje pozemku p.č. 711/2, k.ú. Týnec na Moravě  
11.  Záměr prodeje části pozemku p.č.741 a 743, k.ú. Týnec na 

Moravě 
dle nového geometrického plánu 

12.  Rozpočtové opatření č. 9/2021 
13.  Rozpočtové opatření č. 1/2022 
14.  Rozpočtové opatření č. 2/2022 
15.  Různé, diskuse 
16.  Usnesení 
17.  Závěr 

 

Bod č. 1 
Usnesení č. 1a)                     
Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání v navrženém znění. 
Usnesení č. 1b) 
Zastupitelstvo obce Týnec schvaluje zapisovatelem zápisu Věroslavu Hesovou     a 
ověřovatele Milana Kopuletého, Miriam Slámovou. 
 

Bod č. 2 
Usnesení č. 2 
Zastupitelstvo obce schvaluje zápis ze 17. veřejného zasedání ZO.  
 

Bod č. 3 
Usnesení č. 3 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o činnosti RO a OÚ Týnec.  
 
Bod č. 4 
Usnesení č. 4  



  

 - 2 - 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku p.č. 637/1 zahrada, ZPF, o výměře 94 
m2, který vznikl oddělením z pozemku p.č. 637 zahrada, ležící v k.ú. Týnec na Moravě, 
dle GP č. č. 794-209/2021 paní Vlastě Králové, nar. 20.04.1964, bytem Kosíkova 
2331/6, Líšeň, 628 00 Brno, a to za kupní cenu celkem ve výši 87.000, -Kč a schvaluje 
uzavření kupní smlouvy v této věci v předloženém znění. 

                           ,                                    

Bod č. 5 
Usnesení č. 5  
Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje pozemků p.č. 1282/10, 1282/11, 
1282/12, 1282/13 uvedených v tomto bodě 5 pod písmeny a) -d), všechny v k.ú. Týnec 
na Moravě, zastavěná plocha, vzniklých oddělením z p.č. 1282/1, k.ú. Týnec na 
Moravě, geometrickým plánem č. 925-424/2021 v souladu s předloženou situací. 
Cena pozemků bude stanovena soudním znalcem jako v čase a místě obvyklá. 

 

Bod č. 6 
Usnesení č. 6  
Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje pozemků p.č. 478/3 (25 m2), 478/7 (24 
m2), 478/8 (24 m2), 478/9 (24 m2) uvedených v tomto bodě 6 pod písmeny a) -d), 
všechny na LV 10 001 v k.ú. Týnec na Moravě, zastavěná plocha, vzniklých oddělením 
z p.č. 478/3, k.ú. Týnec na Moravě, geometrickým plánem 936-91/2022 v souladu 
s předloženou situací. Cena pozemků bude stanovena soudním znalcem jako v čase 
a místě obvyklá. 
 

Bod č. 7 
Usnesení č. 7  
Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 203/3 zaps. na LV 10 001 
v k.ú. Týnec na Moravě, ostatní plocha – ostatní komunikace, o výměře 19 m2, 
vzniklých oddělením z p.č. 203 (15 m2) a p.č. 61/2 (4 m2), oba k.ú. Týnec na Moravě, 
geometrickým plánem 771-89/2021 v souladu s předloženou situací. Cena pozemků 
bude stanovena soudním znalcem jako v čase a místě obvyklá. 
 

Bod č. 8 
Usnesení č. 8  
Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 431/5 zaps. na LV 10 001 
v k.ú. Týnec na Moravě, zastavěná plocha, o výměře 1 m2, vzniklého geometrickým 
plánem 783-166/2021 v souladu s předloženou situací. Cena pozemků bude 
stanovena soudním znalcem jako v čase a místě obvyklá. 
 

Bod č. 9 
Usnesení č. 9  
Zastupitelstvo neschvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 331 zaps. na LV 10 001 v k.ú. 
Týnec na Moravě, zastavěná plocha, o výměře 33 m2, 
 

Bod č. 10 
Usnesení č. 10 
Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 711/2 v k.ú. Týnec na 
Moravě, zastavěná plocha, o výměře 22 m2, vzniklého geometrickým plánem 798-
77/2021 oddělením z pozemku p.č. 711zaps. na LV 10 001 v k.ú. Týnec na Moravě 
v souladu s předloženou situací. Cena pozemků bude stanovena soudním znalcem 
jako v čase a místě obvyklá. 
 

Bod č. 11 
Usnesení č. 11  



  

 - 3 - 

Zastupitelstvo obce neschvaluje záměr prodeje pozemku pod stavbou na částech 
pozemků p.č. 741 a p.č. 743 v k.ú. Týnec na Moravě, zastavěná plocha, na základě 
nového geometrického plánu dle znázorněné situace.  
 

Bod č. 12 
Usnesení č. 12  

Zastupitelstvo obce bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 9/2021, které bylo 
projednáno a schváleno Radou obce Týnec dne 31.12.2021 usnesením č. 7: 

Navýšení příjmů je 4 262 900,-Kč, změna ve výdajích -514 500,-Kč, změna ve 
financování (vyrovnání příjmů a výdajů) je -4 777 400,-Kč. Po provedení rozpočtového 
opatření jsou celkové příjmy ve výši 20 677 400,-Kč, celkové výdaje ve výši 18 340 
400,-Kč, financování je -2 337 000,    
 

Bod č. 13 
Usnesení č. 13  

Zastupitelstvo obce bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 1/2022, které bylo 
projednáno a schváleno Radou obce Týnec dne 9.2.2022 usnesením č. 13: 
Navýšení příjmů je 42 800,-Kč, navýšení výdajů 42 800,-Kč, změna ve financování 0,-
Kč. Po provedení rozpočtového opatření jsou celkové příjmy ve výši 17 057 800,-Kč, 
celkové výdaje ve výši 24 530 300,-Kč, financování je 7 472 500,-Kč.  
 

Bod č. 14 
Usnesení č. 14  
Zastupitelstvo obce bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 2/2022, které bylo 

projednáno a schváleno Radou obce Týnec dne 23.2.2022 usnesením č. 11: 
Navýšení příjmů je 12 900,-Kč, navýšení výdajů 12 900,-Kč, změna ve financování 0,-
Kč. Po provedení rozpočtového opatření jsou celkové příjmy ve výši 17 070 700,-Kč, 
celkové výdaje ve výši 24 543 200,-Kč, financování je 7 472 500,-Kč.  
 

Bod č. 15 
Různé, diskuse 
 

Bod č. 16 
Usnesení – shrnutí 
 

Bod č. 17 
Závěr 
 
 
V Týnci dne: 5.5.2022 
 
 
Ověřovatelé zápisu:  Milan Kopuletý 
 
    Miriam Slámová 
 
 
 
 
 
Mgr.Bc.František Čech, MPA,                                      Mgr. Hana Zoubková,  
          místostarosta                                                                  starostka 


		2022-05-25T12:10:01+0200
	Mgr. Hana Zoubková




